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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 023226 TRAK / XYZ Tipo SLX 355
Gruppo Tornio CNC
Produttori TRAK / XYZ
Tipo SLX 355
Controller ProtoTRAK SLX
Anno 2008

Numero di assi totale
Altezza punte

Distanza fra le punte
Altezza punte su slitta
Attacco mandrino

Foro mandrino

Corsa longitudinale (Z-asse)
Corsa trasversale (X-assi)
Avanzamenti rapidi Z
Avanzamenti rapidi X

Giri mandrino

Giri mandrino
Contropunta:

Morse Konus
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza installata totale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Accessori diversi:

Centraggio automatico 3 morsett

Set di morsetti teneri
Set di morsetti duri
Refrigerazione

Set di supporti in acciaio

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

360 mm
1000 mm
225 mm
D1-6 Camlock
52 mm
1000 mm
190 mm
4 m/min
3 m/min
50 - 1410 t/min
100 - 4000 t/min

MK4 CM

400 Volt

7 kVA
1955 kg

2320 mm
1410 mm
1940 mm
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